
b CHROM5ERV*
rtwhV. cfiiwse/vvi eo

Nabídka
NA/2020/6708

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
.............................
. . .................................................
........................

r~

Univerzita Pardubice Fakulta 
chemicko-technologická, Ústav 
Environmentálního 
a chemického inženýrství 
Studentská 95 
532 10 Pardubice 
Czech Republic

n

_ l

O dběratel: Nabídka: N A/2020/6708
Univerzita Pardubice Fakulta chemicko-technologická, Datum vystavení: 20.11.2020
Ústav Environmentálního Platnost do: 20.12.2020
a chemického inženýrství 
Studentská 95 Nabídku poptal: ....... . . . ...................

532 10 Pardubice Referent: ..... . ......................
Czech Republic Sp latnost (dnů): 14
IČO: 00216275 Dodací podm ínky: DAP
DIČ: CZ00216275 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

Term ín dodání: 2 - 5 týdnů

Vážený pane doktore,
dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

Položky M nožstv í Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost

001. 15171200/C

Metolachlor oxanilic acid (OA), 10 mg, certified

Sleva z položky: 10 % Před slevou

4,00 balení 6 2 35,20 

6 928,00

24 9 4 0,80 

27 712,00

3 0 178,3 7 Kč 

33 531,52 Kč

002. HPC-675043

Alachlor OA (CAS: 171262-17-2), 10 mg

4,00 balení 4 6 74,00 18 6 96,00 2 2 622,1 6 Kč

003. HPC-675042

Alachlor ESA sodium salt (CAS: 140939-15-7), 10 mg

4,00 balení 5 0 29,00 20 1 1 6,00 24 340,3 6 Kč

004. HPC-675037

Acetochlor OA (CAS: 194992-44-4), 10 mg

4,00 balení 5 4 80,00 21 9 2 0,00 2 6 523,2 0 Kč

005. HPC-675038

Acetochlor ESA (CAS:187022-11-3), 10 mg

4,00 balení 5 0 29,00 20 1 1 6,00 24 340,3 6 Kč

006. HPC-675011

Metolachlor-ESA (CAS: 171118-09-5), 10 mg

4,00 balení 5 0 29,00 20 1 1 6,00 24 340,3 6 Kč

007. 99 1,00 121,00 121,00 146,41 Kč

Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného

Celková poskytnutá  sleva: 2 771,20 Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

Základn í sazba DPH 21% 
Celkem

21 126 025,80 
126 025,80

26 465,42
26 465,42

152 491,22 Kč 
152 491,22 Kč

Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4B475. Zpětný odběr 
a využit: obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plním' i  firmou EKQ-XOM. pod číslem EK-rODa2S59D.

Chromservis s.r.o. Is rogistrcd Tor business operabions by HésCský soud m Prag.e, partC. tem 4Ě4 75.



Nabídka
NA/2020/6708

Maše ceny  jsou určeny k datu vystaven í na bíd ky. Expediční náklady [balík do ruky} jsou uvedeny v cenové nabídce. Při 
hmotnosti balíku nad Zkg a hodnotě nad 5 0 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

ken í-li s tanovenu  jin ak  [kup n í sm louva pod.}, je zm ěna  oe n vyhrazena v záv is lo s ti na zm ěnách  kurzu, celních pop la tků 
dopravních nak ladu  a jiných, nám i n e ovlivn ite Iných podm ínkách . Uvedeně dodac í lhůty z b o ž í ;'sou p řib ližně , ale 
Chrom  servis s.r. o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U pod lim itn ích ob jednávek  [pod 1000 Kc/25 Eur bez DPH} účtujem e ke zb o ž í pop la tek  100 Ko.,,2,5 Eur [bez DPI-}.

V  ob jednávkách  uvádějte odkaz  na číslo té to  cenové nabídky, Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní 
podmínky uveřejněné naw ebovvch stránkách ......................... . . . . .  Ta to  cenová nab ídka je d okum en tem , na který se 
vztahu je  obchodn í ta jem stv í a n e sm í být předána třetí osobě.

V  případě dalších dotazů nás m ůžete kdyko liv  kontaktovat.

V  případě ob jednán í prosím  uvádějte naše číslo nabídky - děkujem e.

Datum: 20.11.2020 Datum:

Vystavil: ...................... Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systém em  K2


